
              

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara  
 

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 

1 

         
  PORTARIA Nº 07/2017, DE 06 DE JANEIRO DE 2017. 

        
                                 

    
    O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor ABDULJABAR 
GALVIN MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais, 
 
       
   RESOLVE:  

 
   Art.1º - NOMEAR, a partir de 02 de Janeiro de 2017, para atuarem 

como Diretores Escolares, referente ao exercício de 2017, de 02.01.2017 à 31.12.2017, os 

seguintes professores: 

 

NOME DO DIRETOR NOME DA INSTITUIÇÃO 

Márcia Cristina Ferreira Faria Geraldo E.M “Maria Villany Delmondes” 

Amadeo Silva de Carvalho E.M “Magda Ivana” 

Nair Dourado do Nascimento UMEI “Zulmira Barbieri de Oliveira” 

 

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir de 02.01.2017, revogadas as disposições em contrário. 

 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 
 
 
   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
    EM     06   DE    JANEIRO       DE     2017 
 
 
 
   ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD         
                                 PREFEITO MUNICIPAL  
 
 
   Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com 
afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
 
 
   ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD         
                                 PREFEITO MUNICIPAL  
 


